

# Deposito Santo Antônio

Rua Doutor Moreira da Rocha - 942, Centro, Crateús-Ce

CNPJ :10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

## PROPOSTA DE PREÇO (READEQUADA)

À  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES  
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL- CEARÁ  
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2023/PE

DADOS DA EMPRESA:		
Proponente (Razão Social): ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES - ME	Endereço Comercial: Rua Doutor Moreira da Rocha - 942, Centro, CRATEÚS-CE CEP: 63.700-088	
CNPJ: 10.421.828/0001-77	CGF:06.369709-2	
Banco: Nordeste	Agência: 089	Conta Corrente: 15056-5
Fone/Fax: (88) 9 96468485/ (88) 9 92423682/ (88) 9 96468484	E-mail:	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES	RG nº: 2962565-95	CPF nº: 762.861.343-87
Cargo/Função: PROPRIETÁRIO	Fone: (88) 9 96468485	

Apresentamos nossa proposta para a aquisição do objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica n2 073/2023-PE acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

**OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, LIMPEZA E PROCESSAMENTO DE DADOS DESTINADOS AO PROGRAMA DINHEIRO DIRETO (PDDE), JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.



LOTE 11 - MATERIAL DE LIMPEZA									
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	VR. UNIT.		VR. TOTAL		
1	PAPEL HIGIÊNICO 100 celulósicas picotado com fragrância contendo extrato de algodão pacotes com 4 rolos de 20m x 10cm cada.	UNID	FLORAL	500	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	RS 1.750,00		mil setecentos e cinquenta reais
2	POLIDOR DE ALUMÍNIO, embalagem com 500ml	UNID	LIMPA FACIL	50	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	RS 110,00		cento e dez reais
3	RODO DE BORRACHA DUPLA, com base de plástico/madeira tratada, polida e sem pintura resistente, comprimento mínimo de 40 x 3cm de largura mínima, borracha com espessura mínima de 2mm, cabo de madeira plastificada com rosca e comprimento mínimo de 120cm	UNID	CARIRI	100	R\$ 9,00	nove reais	RS 900,00		novecentos reais
4	VASSOURA DE PALHA, com cabo de madeira medindo do mínimo 120 cm, cerdas de palha de carnaúba confeccionadas artesanalmente	UNID	S.ANTONIO	100	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	RS 150,00		cento e cinquenta reais

ANTONIO ARIONALDO  
FERNANDES  
RODRIGUES:76286134387

Este documento foi gerado automaticamente pelo sistema de licitação. Qualquer alteração deve ser feita diretamente no sistema. Não é válido para fins legais. Data de emissão: 11/04/2023. Hora de emissão: 14:30:00.

# Deposito Santo Antônio

Rua Doutor Moreira da Rocha - 942, Centro, Crateús-Ce

CNPJ:10.421.828/0001-77

Inscrição estadual: 06.369709-2

Telefone (88)96468485/(88)92423682/(88)96468484

5	VASSOURA DE PÊLO cerdas com pêlo natural e sintético - fios longos e macios, indicada para pisos de madeira, assoalhos e pisos frios, medindo no mínimo 40 cm.	UNID	CARIRI	100	R\$ 7,90	sete reais e noventa centavos	RS	790,00	setecentos e noventa reais
6	VASSOURA TIPO GARI, feita com cepa de plástico com 60 cm de comprimento, 5 fileiras com cerdas sintéticas macias com 9 cm de altura e cabo de madeira plastificada com rosca e comprimento mínimo de 120cm	UNID	CARIRI	30	R\$ 11,66	onze reais e sessenta e seis centavos	RS	349,80	trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
<b>VALOR TOTAL LOTE 11</b>								<b>RS 4.049,80</b>	quatro mil e quarenta e nove reais e oitenta centavos

**VALOR TOTAL LOTE 11: RS 4.049,80** (quatro mil e quarenta e nove reais e oitenta centavos)

**Validade da Proposta:** A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados aparti da sessão publica.

**Local e Prazo de entrega:** De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

- Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.
- local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.
- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste Edital.
- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Crateús-Ce, 26 de outubro de 2023.

ANTONIO ARIONALDO  
FERNANDES  
RODRIGUES:76286134387

Assinatura eletrônica do licitante em conformidade com o Edital e o Regulamento de Licitação. O licitante declara que a assinatura eletrônica é verdadeira e que não foi alterada. O licitante declara que a assinatura eletrônica é verdadeira e que não foi alterada. O licitante declara que a assinatura eletrônica é verdadeira e que não foi alterada.

ANTONIO ARIONALDO FERNANDES RODRIGUES

RG: 2962565-95

CPF: 762.861.343-87

REPRESENTANTE LEGAL

(PROPRIETÁRIO)

